[image: ][image: stema e bashkise]

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAVAJE

FTESË PER OFERTE

	         Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

	Emri
	Bashkia Kavaje
	
	
	
	

	Adresa
	Bulevardi "Josif Budo"
	
	
	
	

	Tel/Fax
	055 800808
	
	
	
	

	E-mail
	Bashkiakavaje.prokurimet@gmail.com
	
	
	
	

	Adresa e internetit
	www.bashkiakavaje.gov.al
	
	
	
	



Autoriteti Kontraktor Bashkia Kavaje do te zhvilloje proceduren e prokurimit me vlere te vogel me fond limit prej 799,350 leke pa tvsh me objekt  “Blerje materialesh per ndertimin avllie”.
Data e zhvillimit do te jete 12.04.2016 ora 15:45 ne adresen www.app.gov.al.
Jeni te lutur te paraqisni oferten tuaj per kete objekt prokurimi me keto te dhena:
	1
	Cimento
	
	kv
	
	        180 

	2
	Rere e lare
	
	m3
	
	          28 

	3
	Granil 1" dhe 2"
	
	m3
	
	          45 

	4
	Hekur  φ10 (shufer 12ml)
	
	shufra
	
	        192 

	5
	Hekur φ7.5 (shufer 12ml)
	
	shufra
	
	        250 

	6
	Tel bari
	
	kg
	
	          20 

	7
	Gur freksibel
	
	cope
	
	            5 

	8
	Bllok betoni (15cmx20cmx40cm)
	
	cope
	
	     2,800 

	9
	Llaç
	
	m3
	
	            3 

	10
	Derrase (4mx10cmx3cm)
	
	m3
	
	            2 

	11
	Gozhde 5cm
	
	kg
	
	          10 

	12
	Profil UPN (6mx3cmx1cm)
	
	cope
	
	          50 

	13
	Hekur katror (6mx1.2cmx1.2cm)
	
	cope
	
	        130 

	14
	Elektrode 2.5x300xCBOX
	
	pako
	
	            5 

	15
	Upa φ8 me plastike
	
	cope
	
	     1,100 

	16
	Lame (6mx8cmx6cm)
	
	cope
	
	            8 

	17
	Punto hekuri φ10
	
	cope
	
	            5 

	18
	Punto hekuri φ8[image: ]
	
	cope
	
	            5 

	19
	Boje vaji e zeze 
	
	kg
	
	          15 

	20
	Boje antiruxho e zeze
	
	kg
	
	            8 

	21
	Tretes
	
	liter
	
	          10 



Operatori ekonomik i renditur i pari, perpara se te shpallet fitues, duhet te dorezoje prane autoritetit kontraktor, dokumentet si me poshte:
1. Ekstrakti I Regjistrit Tregtar lëshuar nga Qendra Kombetare e Regjistrimit
2. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) ka plotësuar detyrimet fiskale, te lëshuar nga Administrata Tatimore.
Keto kritere (pikat 1,2) duhet te vërtetohen përmes dokumentave të lëshuar jo më parë se tre muaj nga dita e hapjes së ofertës.
Operatori ekonomik I renditur I pari, duhet te paraqitet prane autoritetit kontraktor brenda 24 oreve nga marrja e njoftimit si oferta me e mire.
Afati I levrimit te mallit/realizimit te sherbimit/punes do te behet i ndare ne 4 pjese. Menyra e furnizimit sasise perkatese do te behet ne koordinim me nepunesin pergjegjes prane Drejtorise se Sherbimeve.
Transporti do te behet nga operatori ekonomik fitues brenda afatit te percaktuar me siper.
Dokumentat origjinale te kerkesave te mesiperme apo kopje te noterizuara te tyre, bashkangjitur oferta ekonomike  dhe IBAN-i i operatorit ekonomik duhet te paraqiten prane Autoritetit Kontraktor brenda afatit te sipercituar. Mosdorezimi i dokumentacionit brenda afatit perben shkak per skualifikim.
Ne oferten e tij, ofertuesi duhet te paraqese te dhenat e plota te personit te kontaktit.
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